
 
 

https://pixabay.com/pl/photos/dekoracje-sto%C5%82u-je%C5%9B%C4%87-
pi%C4%87-2438539/  
 

 „Stół Wielkanocny”- zabawa dydaktyczna. 
Kochane Niedźwiadki, zbliża się pora obiadu  Już niedługo zasiądziemy do 
Wielkanocnego śniadania, to chyba jest czas, aby przypomnieć sobie nazwy 
poszczególnych sztućców oraz naczyń. Spróbujcie (dzieci młodsze) podać nazwy 
(dzieci starsze) podzielić na sylaby, a nawet na głoski wszystkich naczyń oraz 
sztućców zamieszczonych na fotografiach. Następnie spróbujcie dopasować nazwy 
do odpowiednich ilustracji oraz zastanówcie się do czego jest nam to potrzebne? 
 

 „Kiedy zasiądziesz do stołu”- kolorowanka.  
Poproście proszę rodziców aby Wam wydrukowali kolorowankę. Dorysujcie do 
niej z prawej strony 3 jajka w kolorze: żółtym, czerwonym, zielonym, zaś z lewej 
strony króliczka. 

https://drukowanka.pl/kolorowanka/talerz-i-sztucce  
 

 „Dwa stoły, czy jeden?” – zabawy z wykorzystaniem osi symetrii.  
Potrzebne będą: talerze płaski, łyżeczki, widelce, szklanki, łyżki, noże, miseczki, 
serwetki (min 2 szt. każdego z elementów) oraz linka/sznurek/wstążka, a przede 
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wszystkim lusterko. Każdy z Was niech podzieli stół na dwie równe części za 
pomocą np. wstążki. Poproście osobę dorosłą lub starsze rodzeństwo, aby z jednej 
strony stołu ułożyli wskazane elementy na fotografii, dokładnie w taki sam sposób. 
Następnie to wy spróbujcie ułożyć wszystkie elementy tak, jakby odbijały się w 
lustrze. Na sam koniec przyłóżcie lusterko w  miejsce wstążki i sprawdźcie, czy obie 
połówki stołu wyglądają tak samo. Powodzenia! 
 

 „Wielkanocna ruletka”- zabawa ruchowa. Zakręćcie kołem i wykonajcie 
Wielkanocne ćwiczenia gimnastyczne. 

 
https://wordwall.net/pl/resource/1180551/wielkanocne-zabawy  

 

 CZTEROLATKI: Wykonajcie pracę w Karcie Pracy cz 2 na stronie 24. 
Zaprowadźcie dziewczynkę przez labirynt, następnie narysujcie w ramce tyle 
kresek, ile pisanek zebrała dziewczynka. 
 
PIĘCIOLATKI: Wykonajcie pracę  w Karcie Pracy cz. 3 na stronie 48. Wytnijcie 
fragmenty obrazka ze str.51 i naklejcie je we właściwe miejsca. Następnie 
dokończ ozdabianie obrusu. 

 
 
Mam nadzieję, że pomożecie Rodzicom nakrywać do stołu nie tylko dzisiaj. No, to 
teraz już spokojnie można zjadać smaczny obiadek. Smacznego! 
 
Pa!  
Pani Ilonka  
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